
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 18 сентября 2017 года с.Крупец № 123 Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области

  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
от 18 сентября 2017 года   с.Крупец  № 123
 
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского
района Курской области
  
         В целях реализации на территории муниципального образования «Первоавгустовский сельсовет» Дмитриевского района Курской области Федерального закона от 28. 12.  2009
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с приказом комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и
лицензирования Курской области от 23 марта 2011 №  32 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Курской области схем размещения
нестационарных торговых объектов», Администрация Крупецкого  сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской
области.
             2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».
             3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.
 
 
Глава Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района                                                                 А.И.Скрипкин
 
 
 
 
Приложение 1
к постановлению Администрации
Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района
от __________ 2017 г. № __



 
Схема
 размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области
 
  

№ п.п. Наименование и тип
объекта

место нахождения нестационарного
торгового объекта

группа товаров (непродовольственные товары
или продовольственные товары

размер торговой
площади объекта

срок функционирования
объекта

1. автолавка д.Фокино, (у здания Фокинской
библиотеки, д.226)

непродовольственные и продовольственные
товары

 
 
6 кв.м.

 
 
5 лет

2. автолавка с.Крупец,   (у здания Крупецкой средней
общеобразовательной школы, д.242)

непродовольственные и продовольственные
товары

 
 
6 кв.м.

 
 
5 лет

3. автолавка  д.Ладыгино (у домовладения
 Калабиной Т.А.
дом № 63

непродовольственные и продовольственные
товары

 
6 кв.м.

 
5 лет

4. автолавка п. Татарка (у многоквартирного жилого
дома
№ 65)

непродовольственные и продовольственные
товары

 
6 кв.м.

 
5 лет

5. автолавка п.Нива, (у  здания детского сада, д.38) непродовольственные и продовольственные
товары

 
6 кв.м.

 
5 лет

 
 
 


